
 

1 

 
 
 
 

Město Hlinsko 
se sídlem Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

IČ: 00270059 
zastoupené PhDr. Magdou Křivanovou, starostkou 

 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

v rámci veřejné zakázky 

na dodávky 

 

 

VYUŽÍTÍ OZE V MĚSTSKÉM BAZÉNU HLINSKO 
SOLÁRNÍ SYSTÉM  

 

      
Podle § 26 odst. 3 písm. b)   zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



 

2 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
na veřejnou zakázku na dodávky.  
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Město Hlinsko 
Sídlo:         Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko  
Právní forma: 801 - obec 
Zastoupené:  PhDr. Magdou Křivanovou –   starostkou města 
IČ:    002 70 059 
DIČ:   CZ00270059 
Dat.schránka: k4hby3r 
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko 
Bankovní spojení:  KB Chrudim č. účtu 33628 - 531/0100  
Telefon:   +420 469 315 347 
 
 

3.   PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

  

3.1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je montáž a dodávka fototermických technologií 
pro přípravu teplé vody, které budou instalovány na objektech městského bazénu 
města Hlinsko. Konkrétně se jedná o dodávku fototermických plochých kolektorů 
s lyrovým uspořádáním hydrauliky absorberu, které budou umístěny na střeše 
objektu. Součástí dodávky budou také akumulační nádoby pro ohřev TV 
s příslušnými trubicovými výměníky, pojistná zařízení, zařízení měření a regulace 
solární soustavy a propojovací potrubí s kaučukovou izolací. 
Realizace zakázky bude provedena v souladu s projektovou dokumentací a výkazem 
výměr. Použité solární kolektory musí dosahovat technických parametrů uvedených 
v projektové dokumentaci.  
 
Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace zpracované 
projektantem Ing. Bořivojem Šourkem, zodpovědný projektant Ing. Jiří Zeman. 
Projektovou dokumentaci je možné si vyžádat za podmínek a způsobem stanoveným 
touto ZD. 

 

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 
 
CPV: 09332000-5 



 

3 

 
 

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

Předpokládaná hodnota (v Kč bez DPH): 3.517.871,-  Kč  

Režim přenesené daňové povinnosti 
 
Zakázka je financována ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti, Státního fondu životního 
prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím Operačního programu životní 
prostředí pod registračním číslem projektu č. EDS/SMVS 115D222002013. Pod 
evidenčním číslem č. 11103553. 
 

  

4.  LHŮTA A MÍSTO PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění 

 
4.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby od 1. května 2013    
4.1.2. Požadovaný limitní termín dokončení a předání stavby do 30. června 2013

   

4.2. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ 
 

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve které zadavatel 
předpokládá, že budou zahájeny stavební práce předáním a převzetím staveniště 
mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
 

4.2.1. Doba realizace díla 
 

Zájmem zadavatele je co nejmenší omezení provozu plaveckého bazénu. Postup 
realizace díla bude uveden v časovém harmonogramu, který bude podepsán osobou 
oprávněnou za zájemce jednat a bude součástí návrhu smlouvy o dílo.  

Podmínkou je instalace a uvedení do provozu do 60 pracovních dní od podpisu 
smlouvy o dílo 

 

4.3. TERMÍN DOKONČENÍ STAVBY 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení stavby je dnem, kdy dojde 
k předání a převzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Tento 
termín je stanoven jako limitní termín. 
 

4.3.1. Předání díla 
 

Dodavatel oznámí zadavateli termín předání díla nebo části díla objektu písemně, 
nejpozději tři pracovní dny předem. Zadavatel dílo na místě po kontrole provedení 



 

4 

převezme a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby, pokud zhotovené dílo 
bude bez zjevných vad a nedodělků. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, 
budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím 
protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění 
vad a nedodělků nevzniká dodavateli právo vystavit fakturu a objednatel nemá 
povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění 
vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu 
stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá. 

4.4. PODMÍNKY PRO ZMĚNY TERMÍNŮ PLNĚNÍ 

Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení nebo 
dokončení plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet (prodloužení zadávacího 
řízení, klimatické podmínky), posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá 
překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. Tato změna musí být 
předem zasmluvněna dodatkem k uzavřené smlouvě o dílo 
 

4.5. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Městský bazén Hlinsko 
Smetanova 1524 
539 01 Hlinsko 
Adresa: Smetanova 1524, 539 01 Hlinsko  
Okres: Chrudim  
Kraj:  Pardubický  

 

5.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Přesné znění požadavků zadavatele je ve svazku  – Zadávací dokumentace textová 
část a podmínky pro zpracování nabídky   
 

5.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají na adrese: Město Hlinsko, odbor investic 
a městského majetku, Poděbradovo nám. 1, PSČ 539 23 Hlinsko.   

Kontaktní adresa pro elektronickou formu žádosti o poskytnutí zadávací dokumen-
tace: netolicky.zdenek@hlinsko.cz; při doručení žádosti do datové schránky: ID dat-
ové schránky zadavatele: k4hby3r 

5.2. LHŮTY PRO POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 Zadavatel předá zadávací dokumentaci zájemci do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti dodavatele o její poskytnutí. Dodavatel je povinen při 
převzetí zadávací dokumentace sdělit zadavateli jednu elektronickou adresu, na 
kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za 
řádnost a úplnost adresy odpovídá dodavatel.  

6. LHŮTA A ZPŮSOB PRO PODÁVÁNÍ NABÍDKY 
 



 

5 

6.1. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 

  
Lhůta pro podání nabídek končí dne  6.11. 2012  v 9.00  hod   

 

6.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně předat každý 
pracovní den lhůty v době  PO,ST od 8.00 do 17.00, UT,ČT,PA od 8:00 do 14:30 
hod. na adresu Město Hlinsko Adámkova 554, 539 23 Hlinsko nebo kurýrní službou 
nebo osobně podat na podatelnu města Hlinska  Adámkova 554.539 23 Hlinsko. Za 
okamžik předání se považuje její fyzické převzetí podatelnou města Hlinsko. 

6.3.  ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

  
 Nabídku je nutné předložit písemně, v uzavřené obálce označené: 

 
NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ  

VYUŽÍTÍ OZE V MĚSTSKÉM BAZÉNU HLINSKO SOLÁRNÍ SYSTÉM  
 

7. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Datum otevírání obálek s nabídkami uvedený v oznámení o zakázce je dne  
6. 11. 2012 v 9:00 hodin ve Velká zasedací místnost Poděbradovo náměstí 1, 
Hlinsko 
 
Otevírání obálek je přístupno veřejnosti, a to až do naplnění kapacity místnosti.   
Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci SFŽP ČR a dále statutární zástupce 
uchazeče nebo zmocněnec uchazeče - prokáže se písemným pověřením 
statutárního orgánu, jehož nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek.   
  

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

8.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění nepředpokládá. V případě, že některý 
z uchazečů o prohlídku požádá, stanoví zadavatel jeden termín shodně pro všechny 
uchazeče. Tento termín oznámí všem uchazečům písemně (doporučeným dopisem) 
na adresy uvedené při převzetí zadávací dokumentace 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 



 

6 

9.1.  ROZSAH KVALIFIKACE 
 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí.  

• splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

• splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

• splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

• čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit 
veřejnou zakázku 

 
  v plném rozsahu uvedeno v § 50 odst. 1 zákona. 
 

9.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Přesné znění požadavků zadavatele vztahující se 
ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny ve Svazku 1 – Zadávací dokumentace, která 
je nedílnou součástí této výzvy. 

 

9.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM 
SMLOUVY 

 

Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

 
  

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

10.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz PŘÍLOHA č. 1). 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 



 

7 

nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez  daně z přidané hodnoty. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v 
případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky v jiné veličině či formě než zadavatel 
požaduje. 

 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

  

11.1. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 
ZÁKONA 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

11.2. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 
ZÁKONA 

 
Zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné plnění. 

 

11.3. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 

 

11.4. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA 
 
 Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.  
     
V Hlinsku dne 11. 10. 2012 
 
 
 
            PhDr. Magda Křivanová 
          Starostka města 


		2012-10-11T13:41:13+0200
	Hlinsko
	PhDr. Magda Křivanová
	Starostka města Hlinska




